Sarum decanus, 214 ; Johannes, Abbas de

Fontibus, ib.

;

Galfridus de Burgo, ib.

;

Hugo,

antea Abbas Sancti Eadmundi, ib.

;

Wil-

lelmus de Kylkenny, ib. ; Hugo de Balsham,

157

Ely, insula de, 89, 95

Eppegrave, Ippegrave, Thomas de, Constabu-

larius Turris et Custos Civitatis, 102, 225

Espaldwick, 213

Essexia, Esexia, Esexe, 90, 98, 100 ;
Essexie

comitatus, 67

Eadmundus de, 79, 82

Esteyland, Magister Simon de, 237

Estratford, Stratford, 95

Estrivelyn, Strivelyn, 252

Eswy, Aswy, Radulphus, mercer, 7, 9, 10, 12,

176, 223 ;
Radulfus, aurifaber, 9, 223 ;

Wil-

lielmus, Mercer, 20, 224 ; Willielmus, dra-

parius, 24, 224

Eu, Comes de, Alfonsus, 132

Eustacius, filius Regis Stephani, 197

Ewelle, Ricardus de, 24, 224

Exeport, Eadmundus de, 120

Exonia, 190

Exonienses Episcopi a Leourico ad Walterum

de Exonia, 217 ;
Willelmus Brewere, 217 ;

Ricardus Albus, ib.

Eyvile, Johannes de, 86, 87, 90, 95
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F.

Faber, Le Fevre, Hunfridus dictus, 17, 224 ;

Rauf, 248

Faleyse, Thomas de, 18

Farendone, Farewedon, Willelmus de, 242, 248 ;

Nicole de, 243, 244 ; Meyre de Londres, 246,

248

Farenham, castellum, 202

Faversham, abbatia de, 197

Fayleham, Beneyt de, groser, 243

Ferrariis, Ferrers, Comites de, Willielmus, 202 ;

Robertus, 86, 87

Willielmus de, 92

Filius Alani, Rogerus, 2, 3, 175, 222 ;
Petrus,

12, 13, 176

Filius Alicie, F^ Alis, Willielmus, 2, 222 ;
Mar-

tinus, Martin, 4, 223

Filius Angeri, Petrus, 69 ; vide Aunger

Filius Athelhulfi, Athulfi, Alulfi, Alufi, Aluf,

Willielmus, 2, 222
;
Constantinus, 2, 5, 205,

222 ;
Arnullus, Amaud, 2, 222

Filius Bartholomei, Barthelmeu, Ricardus, 2, 222

Filius Duraunt, Durant, Robertus, 2, 222

Filius Evandri, Pallas, 182

Filius, Eylwini, Eylwyni, Aylewini, Henricus,

Hendricus, primus Maior Londoniarum, 1, 3,

175, 206

Filius Galfridi, Dominus Johannes, 38

Filius Jocelini, Jocei, Jocey, Nicholaus, 12, 14,

33, 43, 223

Filius Johannis, Dominus Johannes, 73

Filius Johannis, Robertus, 6, 9, 223

Filius Marie, Simon, Symon, 7, 8, 10, 11, 12,

15, 163, 233

Filius Nigelli, Neal, Thomas, 3, 222

Filius Otonis, Dominus Hugo, constabularius

Turris, et custos civitatis, 79, 108, 115, 116,

124, 224, 225, 226

Filius Pagani, le Fij Payn, sire Robert, 251

Filius Petri, Dominus Galfridus, Justitiarius

Regis Anglie, 4

Filius Petri, Joceus, Goce, 3, 223

Filius Reyneri, Ricardus, 1 ; vide Reyner

Filius Ricardi, Willielmus, le Prestre, 17, 33,

36, 42, 45, 86, 88, 115, 177, 224